
 

ul. Długa 75/76, 80-831 Gdańsk | tel.: +48 58 300 23 00 | fax: +48 58 301 43 18                    www.pomorskie.kas.gov.pl   
e-mail: ias.gdansk@mf.gov.pl        1 

Izba Administracji Skarbowej 

w Gdańsku 

80-831 Gdańsk, ul. Długa 75/76 

 

 

Znak postępowania: 2201-ILN-2.260.32.2019 

 

 

 

 

 

 OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

 

NA USŁUGI SPOŁECZNE O WARTOŚCI PONIŻEJ 750 000 EURO, 

do których zastosowanie mają przepisy art. 138o  

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(j.t. Dz. U. 2019 poz. 1843) 

 

na: 

 

Sprawowanie profilaktycznej opieki zdrowotnej  

nad pracownikami, funkcjonariuszami oraz kandydatami do pracy w Izbie Administracji 

Skarbowej w Gdańsku  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ul. Długa 75/76, 80-831 Gdańsk | tel.: +48 58 300 23 00 | fax: +48 58 301 43 18                    www.pomorskie.kas.gov.pl   
e-mail: ias.gdansk@mf.gov.pl        2 

Rozdział 1. Informacje wprowadzające.  

1.1. Zamawiający zaprasza do składania Ofert w ramach postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonego zgodnie z art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (j.t. Dz. U. 2019 poz. 1843), dotyczącego zamówień na usługi 

społeczne i inne szczególne usługi.  

1.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie Wykonawcy, których Oferta 

odpowiada zasadom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. 2019 

poz. 1843) i spełnia wymagania określone w niniejszych Istotnych Warunkach Zamówienia. 

1.3. Przedmiotem postępowania jest „Sprawowanie profilaktycznej opieki zdrowotnej  

nad pracownikami, funkcjonariuszami oraz kandydatami do pracy w Izbie Administracji 

Skarbowej w Gdańsku”. 

1.4. Wykaz jednostek woj. pomorskiego, biorących udział w zamówieniu, zawiera Załącznik nr 1 

do Istotnych Warunków Zamówienia – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.  

1.5. Do usług z zakresu medycyny pracy zastosowanie mają w szczególności poniższe przepisy: 

 ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (j.t. Dz.U. 2019 poz. 1040), 

 Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 30 maja 1996 w sprawie przeprowadzenia 

badań lekarskich pracowników, zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad 

pracownikami oraz orzeczeń lekarskich wydawanych dla celów przewidzianych w 

Kodeksie pracy (j.t. Dz.U. 2016 poz. 2067), 

 ustawa z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (j.t. Dz.U. 2019 poz. 341), 

 Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie badań 

lekarskich osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami  

i kierowców (Dz.U. 2019 poz. 1659),   

 Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 

przeprowadzania badania psychofizjologicznego, testu sprawności fizycznej oraz 

badania psychologicznego funkcjonariuszy Służby Celno-Skarbowej (Dz.U. 2018 

poz. 641),   

 ustawa z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób 

zakaźnych u ludzi (j.t. Dz.U. 2019 poz. 1239). 

1.6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Rozdziale 2 niniejszych Istotnych 

Warunków Zamówienia oraz w Załączniku nr 1 do Istotnych Warunków Zamówienia.  

1.7. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. 

1.8. Zamawiający nie zastrzega żadnej części jako zakazanej do powierzenia podwykonawcom.    

1.9.  Dane Zamawiającego:  

Dokładny adres do korespondencji: 

Izba Administracji Skarbowej w Gdańsku 



 

ul. Długa 75/76, 80-831 Gdańsk | tel.: +48 58 300 23 00 | fax: +48 58 301 43 18                    www.pomorskie.kas.gov.pl   
e-mail: ias.gdansk@mf.gov.pl        3 

ul. Długa 75/76 

80–831 Gdańsk 

NIP: 5831237173 

Regon: 001021197 

e-mail do korespondencji w sprawie Zamówienia: ias.gdansk@mf.gov.pl 

strona internetowa: www.pomorskie.kas.gov.pl  

Znak postępowania: 2201-ILN-2.260.32.2019. 

 

Uwaga: 

W korespondencji kierowanej do Zamawiającego należy posługiwać się znakiem postępowania, 

uwzględniając godziny pracy Zamawiającego (pon. – pt. od godz. 7³º do godz. 15³º).  

 

Rozdział 2. Opis przedmiotu zamówienia.   

2.1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług medycznych w zakresie medycyny pracy  

tj. przeprowadzenie badań profilaktycznych (wstępnych, okresowych i kontrolnych) 

pracowników, funkcjonariuszy oraz kandydatów do pracy w Izbie Administracji Skarbowej 

w Gdańsku, które zostały określone w ustawie z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy, 

według części: 

CZĘŚĆ I 

Miejsca 

przeprowadzania badań Zakres badań 

Gdańsk, Gdynia - 

komplet badań w każdej  

z wymienionych 

miejscowości 

 badania profilaktyczne, 

 badania psychotechniczne, 

 dodatkowe specjalistyczne badania konsultacyjne oraz badania 

dodatkowe, 

 badania dla osób prowadzących pojazdy uprzywilejowane, 

 badania sanitarno-epidemiologiczne, 

 badania osób obsługujących urządzenia RTG, 

 badania wysokościowe powyżej 3 metrów, 

 badania osób obsługujących wózki widłowe, 

 badania profilaktyki poekspozycyjnej (ze względu na możliwość 

zaistnienia ryzyka zawodowego na stanowisku służby/pracy), 

 badania dla osób kierujących pojazdami powyżej 3,5 tony, 

 badania dla osób wykonujących czynności służbowe na statkach 

służby państwowej specjalnego przeznaczenia w celu 

wykonywania ustawowych zadań Krajowej Administracji 



 

ul. Długa 75/76, 80-831 Gdańsk | tel.: +48 58 300 23 00 | fax: +48 58 301 43 18                    www.pomorskie.kas.gov.pl   
e-mail: ias.gdansk@mf.gov.pl        4 

Skarbowej. 

Tczew, Kwidzyn, 

Słupsk, Chojnice - 

komplet badań w każdej  

z wymienionych 

miejscowości 

 badania profilaktyczne,  

 badania psychotechniczne, 

 badania sanitarno-epidemiologiczne, 

 badania wysokościowe powyżej 3 metrów. 

 

CZĘŚĆ II 

Miejsca 

przeprowadzania badań Zakres badań 

Tczew, Starogard 

Gdański, Kwidzyn -  

komplet badań w każdej  

z wymienionych 

miejscowości 

 badania profilaktyczne,  

 badania psychotechniczne, 

 badania sanitarno-epidemiologiczne, 

 badania wysokościowe powyżej 3 metrów. 

Pruszcz Gdański, 

Malbork - komplet 

badań w każdej  

z wymienionych 

miejscowości 

 badania profilaktyczne, 

 badania psychotechniczne. 

 

CZĘŚĆ III 

Miejsca 

przeprowadzania badań Zakres badań 

Wejherowo, Słupsk -

komplet badań w każdej  

z wymienionych 

miejscowości 

 badania profilaktyczne,  

 badania psychotechniczne, 

 badania sanitarno-epidemiologiczne, 

 badania wysokościowe powyżej 3 metrów. 

Lębork, Puck - komplet 

badań w każdej  

z wymienionych 

miejscowości 

 badania profilaktyczne, 

 badania psychotechniczne. 

 

 

 



 

ul. Długa 75/76, 80-831 Gdańsk | tel.: +48 58 300 23 00 | fax: +48 58 301 43 18                    www.pomorskie.kas.gov.pl   
e-mail: ias.gdansk@mf.gov.pl        5 

CZĘŚĆ IV 

Miejsca 

przeprowadzania badań Zakres badań 

Kościerzyna, Chojnice - 

komplet badań w każdej  

z wymienionych 

miejscowości 

 badania profilaktyczne,  

 badania psychotechniczne, 

 badania sanitarno-epidemiologiczne, 

 badania wysokościowe powyżej 3 metrów. 

Kartuzy, Bytów, 

Człuchów - komplet 

badań w każdej  

z wymienionych 

miejscowości 

 badania profilaktyczne, 

 badania psychotechniczne. 

 

2.2. Kody zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):  

85121000-3 – Usługi medyczne 

2.3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduję się w Załączniku nr 1 do IWZ. 

2.4. Informacje o podwykonawcach:  

2.4.1. Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania zamówienia podwykonawcom.  

W takim przypadku Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w swojej Ofercie 

(Załącznik nr 2 do IWZ – Formularz ofertowy) część zamówienia, którą zamierza 

powierzyć podwykonawcy wraz z podaniem firmy podwykonawcy. Brak takich 

określeń w Ofercie oznaczać będzie, iż Wykonawca deklaruje wykonanie całego 

przedmiotu zamówienia samodzielnie. 

2.4.2. W przypadku zatrudnienia podwykonawców, Wykonawca będzie ponosić pełną 

odpowiedzialność wobec Zamawiającego i osób trzecich za działania i zaniechania 

podwykonawców, jak również za jakość wykonanych przez nich usług w takim samym 

stopniu, jakby to były działania, uchybienia i zaniedbania jego własnych pracowników. 

2.4.3. Jeżeli zmiana lub rezygnacja z podwykonawcy będzie dotyczyć podmiotu, na którego 

zasoby Wykonawca powołał się na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 Ustawy  

w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonych w IWZ, Wykonawca 

będzie zobowiązany wykazać Zamawiającemu, że proponowany inny podwykonawca 

lub wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż wymagany  

w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. 

2.4.4. Zamawiający we wzorze Umowy (Załącznik Nr 7) określił wymagania dotyczące  

podwykonawstwa.  

2.4.5. Przy realizacji zamówienia z udziałem podwykonawców zastosowanie mają przepisy  

art. 36a-36ba Ustawy. 



 

ul. Długa 75/76, 80-831 Gdańsk | tel.: +48 58 300 23 00 | fax: +48 58 301 43 18                    www.pomorskie.kas.gov.pl   
e-mail: ias.gdansk@mf.gov.pl        6 

2.5. Nie później niż w dniu podpisania Umowy na realizację niniejszego zamówienia,   

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć polisę lub inny dokument ubezpieczenia 

potwierdzający, że jest On ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie niższą niż 

(odpowiednio do części):  

dla części I - 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100),  

dla części II-IV - 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) - dla każdej  

z części. 

Wykonawca składający ofertę na więcej niż jedną część postępowania dostarczy polisy  

na kwoty odpowiadające sumie kwot polis dla części w których składa oferty (przykładowo: 

kwota polis Wykonawcy składającego oferty dla wszystkich części postępowania nie może 

być niższa niż 130 000,00 zł).  

 

Rozdział 3. Termin wykonania zamówienia, warunki płatności, rozliczenia. 

3.1. Termin wykonania zamówienia – okres 24 miesięcy; przewidywany termin realizacji 

zamówienia od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. lub do wyczerpania 

wartości Umowy, w zależności od tego, które zdarzenie nastąpi pierwsze.  

3.2. W trakcie realizacji zawartej Umowy, Zamawiający zobowiązany jest do 5. dnia każdego 

miesiąca aktualizować w formie e-mail, na adres wskazany przez Wykonawcę, liczba osób 

zatrudnionych u Zamawiającego wraz z rozbiciem na poszczególne jednostki, wg stanu  

na pierwszy dzień danego miesiąca, przy czym aktualizacja ta nie wymaga formy aneksu 

do Umowy. Wykaz ten będzie podstawą do wystawienia faktury. 

3.3. Kwota należna Wykonawcy za wykonaną usługę w danym miesiącu będzie stanowiła 

iloczyn liczby osób zatrudnionych u Zamawiającego, o której mowa w pkt 3.2. oraz 

stawki ryczałtowej brutto za jedną osobę zatrudnioną u Zamawiającego, która została 

zawarta w Umowie.  

3.4. Wykonawca wystawi „z dołu” do 10. dnia każdego miesiąca jedną, zbiorczą fakturę VAT 

na Zamawiającego za badania wykonane w miesiącu poprzednim z jednoczesnym 

rozpisaniem kwot na poszczególne jednostki, które zostały wymienione w Załączniku nr 1 

do IWZ.   

3.5. Zamawiający będzie dokonywał płatności należnego wynagrodzenia, w terminie do 30 dni  

od dnia prawidłowo wystawionej faktury VAT za dany okres rozliczeniowy. Termin 

płatności nie może jednakże przypadać wcześniej niż 10 dni roboczych od dnia doręczenia 

faktury Zamawiającemu.  

3.6. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego błędu/ów na wystawionej fakturze, które 

spowodowałyby zaniżenie lub zawyżenie należnych kwot, Wykonawca jest zobowiązany 

dokonać ich korekty. Termin płatności faktury korygującej będzie nie krótszy niż 30 dni  



 

ul. Długa 75/76, 80-831 Gdańsk | tel.: +48 58 300 23 00 | fax: +48 58 301 43 18                    www.pomorskie.kas.gov.pl   
e-mail: ias.gdansk@mf.gov.pl        7 

od dnia jej wystawienia, nie może jednak przypadać wcześniej niż 10 dni roboczych  

od dnia jej doręczenia Zamawiającemu. 

3.7. Należność zostanie przekazana na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze 

VAT. 

3.8. Wszystkie rozliczenia związane z realizacją zamówienia publicznego, którego dotyczą 

niniejsze IWZ będą dokonywane w PLN. 

 

Rozdział 4. Miejsce i termin składania oraz otwarcia Ofert.  

4.1. Termin składania ofert upływa dnia 02.12.2019 r., o godz. 10.00. 

Oferty złożone po tym terminie zostaną zwrócone bez otwierania. Decydujące znaczenie dla 

oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu Oferty  

do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową lub kurierską.  

4.2. Ofertę należy złożyć w dwóch zamkniętych kopertach w Izbie Administracji Skarbowej  

w Gdańsku, woj. pomorskie, ul. Długa 75/76, kod 80-831, sekretariat - pokój nr 202  

(II piętro). 

4.3. Publiczne otwarcie Ofert nastąpi w dniu 02.12.2019 r., o godz. 10.30 w siedzibie 

Zamawiającego przy ul. Długiej 75/76 w Gdańsku, sala 04 (parter).   

4.4. Niezwłocznie po otwarciu Ofert, Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej 

informacje, o których mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy. 

 

Rozdział 5. Opis kryteriów i sposobu oceny Ofert. 

5.1. Zamawiający dokona oceny Ofert, które nie zostały odrzucone, na podstawie 

następujących kryteriów (każda z części postępowania oceniana będzie na podstawie wszystkich 

podanych poniżej kryteriów): 

Kryterium nr 1 - waga 70 %: cena brutto oferty. 

 

Kryterium nr 2 - waga 25%: 

- możliwość przeprowadzenia w każdej z miejscowości objętej niniejszym postępowaniem 

(odpowiednio do części) wskazanych poniżej badań w ciągu jednego dnia bez wydania 

orzeczenia, dla określonych grup zawodowych Zamawiającego, tj.:    

a) dla pracowników i funkcjonariusz decyzyjnych – kadry zarządzającej oraz kadry kierowniczej:  

- badanie ogólne wykonane przez lekarza medycyny pracy, 

- badanie okulistyczne z oceną soczewek wraz z określeniem wady wzroku, 

- morfologia ogólna, mocz, poziom cholesterolu, 

- RTG płuc (raz na 4 lata), 

- badania EKG. 

 



 

ul. Długa 75/76, 80-831 Gdańsk | tel.: +48 58 300 23 00 | fax: +48 58 301 43 18                    www.pomorskie.kas.gov.pl   
e-mail: ias.gdansk@mf.gov.pl        8 

Uwaga: 

Zamawiający informuje, że wszystkie badania wymienione w pkt a) muszą zostać 

przeprowadzone w tej samej miejscowości. Niedopuszczalne jest więc wykonanie np. badania 

okulistycznego w Gdańsku, a np. badania EKG w Gdyni.   

b) dla pracowników i funkcjonariuszy administracyjno-biurowych – praca przy monitorze 

ekranowym: 

- badanie ogólne wykonane przez lekarza medycyny pracy, 

- badanie okulistyczne z oceną soczewek wraz z określeniem wady wzroku, 

- morfologia ogólna, mocz,  

- RTG płuc (raz na 4 lata). 

Uwaga: 

Zamawiający informuje, że wszystkie badania wymienione w pkt b) muszą zostać 

przeprowadzone w tej samej miejscowości. Niedopuszczalne jest więc wykonanie np. badania 

okulistycznego w Gdańsku, a np. badania RTG płuc w Gdyni.   

                      

Kryterium nr 3 - waga 5%: wyznaczenie przez Wykonawcę koordynatora, który będzie 

nieprzerwanie dostępny dla Zamawiającego od poniedziałku do piątku w godz. 7:30 – 15:30. 

 

5.2.  Sposób obliczania liczby punktów uzyskanych przez Wykonawcę w danym kryterium:   

1) W kryterium nr 1 Wykonawca może otrzymać maksymalnie 70 punktów.  

W kryterium nr 1 zostanie zastosowany następujący wzór arytmetyczny: 

 Cn 

   C = ────  x 70 

 Cb 

gdzie: 

C - liczba punktów za cenę badanej Oferty; 

Cn - najniższa cena spośród wszystkich ważnych i nieodrzuconych Ofert; 

Cb - cena badanej Oferty. 

2) W kryterium nr 2 Wykonawca otrzyma maksymalną liczbę 25 punktów za możliwość 

przeprowadzenia badań zgodnie z wymogiem opisanym w pkt 13.1. W przypadku braku takiej 

możliwości, Wykonawca otrzyma 0 punktów.  

 

3) W kryterium nr 3 Wykonawca otrzyma maksymalną liczbę 5 punktów za wyznaczenie 

koordynatora zgodnie z wymogiem opisanym w pkt 13.1. W przypadku braku koordynatora 

Wykonawca otrzyma 0 punktów.  

Uwaga: 

Zamawiający informuje, że rolą koordynatora nie będzie rejestracja/umawianie wizyt. 

Zamawiający oczekuje od koordynatora Wykonawcy szeroko rozumianej współpracy, doradztwa, 

pomocy w zakresie związanym z przedmiotem zamówienia, np. reklamacja wystawianych faktur.  



 

ul. Długa 75/76, 80-831 Gdańsk | tel.: +48 58 300 23 00 | fax: +48 58 301 43 18                    www.pomorskie.kas.gov.pl   
e-mail: ias.gdansk@mf.gov.pl        9 

 

5.3. Punkty przyznane w poszczególnych kryteriach danej Oferty zostaną do siebie dodane. 

Maksymalna liczba punktów do uzyskania łącznie, w każdej części, wynosi 100. 

5.4. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego Oferta uzyskała największą liczbę 

punktów, tj. przedstawiająca najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny Ofert, o których 

mowa w pkt 5.1, a także spełni wszystkie warunki IWZ oraz Ustawy. Pozostałe Oferty 

zostaną sklasyfikowane zgodnie z liczbą uzyskanych punktów.  

5.5. Zamawiający zastosuje zaokrąglenie ostatecznych wyników do dwóch miejsc  

po przecinku.  

 

Na oryginale podpis 

z up. Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej 

w Gdańsku 

Dariusz Jankowiak 

Zastępca Dyrektora 

 


